



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Vali Coş'a yapılan ilk tezgâh değil bu

25 Ocak 2017, Çarşamba

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Vali Coş'a yapılan ilk tezgâh değil bu



C umhuriyet gazetesinin yalan haberle diline doladığı Sakarya Valisi **Hüseyin Avni Coş**'a yapılan ilk haksızlık değil bu.

İftira da ilk değil.

Coş Vali, MİT TIR'larını durduran FETÖ'cü savcı Aziz Takçı'ya karşı gösterdiği dik duruşla o gün memleket için çok önemli bir iş yaptı.

Onu yakından tanırım.

FETÖ'nün Coş'a yaptıklarını da iyi bilirim.

Saf ve temiz bir Anadolu uşağıdır o.

Samimidir.

Sert görünümü altında yufka bir yüreği vardır... Milletine sevdalı, bir devlet adamıdır.

Dosttur, merttir.

Gözünü budaktan esirgemez.

Hele devlet söz konusuysa.

Kolayına kandırılmaz.

Mevzuata da hâkimdir.

Müfettişlikten gelmedir çünkü.

Ve iyi bir FETÖ'savardır.

Böyle olduğu için FETÖ'nün boy hedefi oldu ya...

Hiç unutmam, Atatürk Parkı'nda eylemcilerden biri dönemin Başbakanı **Recep Tayyip Erdoğan**'a hakaret etmişti.

FETÖ'cü Emniyet Müdürü **Ahmet Zeki Gürkan** ise olayı seyretmiş, o kendini tutamamış çapulcuya saydırmıştı.

Reis'e hakarete dayanamamış, karşılık vermişti.

O zaman da **Cumhuriyet**'in hedefi olmuştu.

Şimdi tutuklu olan eski Adana Emniyet Müdürü **Ahmet Zeki Gürkan**, MİT TIR'larının durdurulması tezgâhının kurgulayıcısıydı.

Gürkan'ın eşi, Vali Coş'un özel hayatıyla ilgili kuyruklu yalanlarla dolu dedikodu üretiyordu.

Valiyi böyle yıpratmak istiyorlardı.

Tipik bir FETÖ taktiği yani.

Söylediklerini duydum.

Emniyet müdürüyle karşılaştığımız bir gün konuyu kendisine açtım ve Vali Coş hakkında eşinin çirkin iftiralarda bulunduğunu söyledim.

Kızarıp bozarmıştı.

O zaman anlamıştım müdürün de dedikodulardan haberdar olduğunu...

Ve o pazar gününü de hiç unutamam.

19 Ocak 2014 gününü...

Soğuk ve sıkıntılı bir pazardı.

Dönemin Dışişleri Bakanı **Ahmet Davutoğlu**, büyükelçilerle Adana'da önemli bir toplantı yapıyordu.

Saat 13.00 gibi jandarma aradı.

Polis muhabirimiz **Murat Karaman**, hemen Ceyhan gişelerine uçtu.

En son SABAH'a haber vermişti şimdi FETÖ'den tutuklu general **Hamza Celepoğlu...** Oysa devlete kumpasa gecenin karanlığında başlamışlardı.

FETÖ'ye ait **Cihan Haber Ajansı, Samanyolu TV, Zaman gazetesi** ve **Doğan Haber Ajansı** MİT'e ait TIR'ları Pozantı'dan beri takipteydi.

Mühimmat dolu olduğu iddia edilen TIR'lar büyükelçilerin bulunduğu şehrin içinden özellikle geçirildi.

Sansasyon olsun, dünya medyası duysun istedi FETÖ.

TIR'lar Ceyhan Sirkenli gişelerinde 500 jandarma ile durdurulmuş, arabadan indirilen MİT'çiler ise acayip dövülmüştü.

Coş hemen olay yerine gitti.

Adana'ya yeni gelen Emniyet Müdürü **Cengiz Zeybek** de...

Vali MİT TIR'larını durduran savcı **Aziz Takçı**'ya suç işlediğini söyleyerek çıkmıştı.

Ama adam aldırmadı bile.

FETÖ'cü savcı kayıt cihazıyla valinin sesini kaydetmeye çalışmış Vali durumu çakınca bunu yapamamıştı.

Gülen'in kullanmadığı valilerden biri olan Hüseyin Avni Coş'a, patronu, yazar ve yöneticileri terör soruşturması kapsamında tutuklu ve firari olan Cumhuriyet gazetesinin yalan haberle vurmaya çalışması tesadüf değil yani.

İçişleri Bakanlığı'nın yalanladığı haberle ilgili gazetenin bir açıklama koymaması da...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **FETÖ ve ABD WhatsApp'lı kampanya başlattı (24.1.2017)**
- > **ABD'nin başkanı değişti hain planları değişmedi (23.1.2017)**
- > **Trump'la aynı gün gelen başkanlık (22.1.2017)**

SABAH

SABAH